QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng tổ chức kiểm tra cuối học kỳ I

Năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TAM ĐÔNG 1

 Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-UB ngày 27 tháng 3 năm 1996 của Ủy ban nhân

dân huyện Hóc Môn về việc thành lập Trường THCS Tam Đông 1;

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học;

Căn cứ vào hướng dẫn số 2089/GDĐT-THCS ngày 01 tháng 12 năm 2022 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn kiểm tra cuối học kỳ I cấp Trung học cơ sở

năm học 2022 - 2023;

Thực hiện Kế hoạch Giáo dục nhà trường số 182/KH-TĐ1 ngày 07 tháng 9 năm

2022 của trường Trung học cơ sở Tam Đông 1 và tình hình hoạt động dạy học thực tế

của nhà trường;

Xét đạo đức, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên;

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường phổ thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tổ chức kiểm tra, giám sát cuối học kỳ I năm

học 2022 - 2023 gồm các ông (bà) có tên sau: (Danh sách đính kèm)

Điều 2. Hội đồng tổ chức, giám sát có nhiệm vụ nghiên cứu và thực hiện đúng

tinh thần chỉ đạo của các văn bản một cách nghiêm túc. Tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ghi nơi điều 1, bộ phận tài vụ, kế toán chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

   * Nơi nhận:                    HIỆU TRƯỞNG

        - Như điều 1;

        - Lưu.

                           Đoàn Thị Hương Giang

UBND HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG THCS TAM ĐÔNG 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 264 /QĐ-TĐ1 Hóc Môn, ngày 05 tháng 12 năm 2022

DANH SÁCH

Hội đồng tổ chức kiểm tra, giám sát cuối học kỳ I

Năm học 2022 - 2023

(Đính kèm QĐ số 264 / QĐ-TĐ1, ngày 05 tháng 12 năm 2022)

STT Họ và tên Chức vụ
Nhiệm vụ được

phân công

1 Đoàn Thị Hương Giang Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Đỗ Thanh Trang Phó Hiệu trưởng P. Chủ tịch

3 Trịnh Thị Hồng Phó Hiệu trưởng P.Chủ tịch

4 Trần Thị Cúc Tổ trưởng Tổ Ngữ Văn Ủy viên

5 Trần Thị Hồng Thanh Tổ trưởng Tổ Toán Ủy viên

6 Mai Thị Tuyết Hằng Tổ trưởng Tổ Tiếng Anh Ủy viên

7 Nguyễn Tấn Cường Tổ trưởng Tổ Lý - Hóa - Sinh Ủy viên

8 Từ Tấn Đạt Tổ trưởng Tổ Sử - Địa  Ủy viên

9 Huỳnh Thanh Bảo Tổ trưởng Tổ Công nghệ Ủy viên

10 Lưu Thanh Liêm Tổ trưởng Tổ Tin học Ủy viên

11 Đỗ Ngọc Thái Tổ trưởng Tổ Thể dục Ủy viên

12 Trần Phương Toán Tổ trưởng Tổ MT - ÂN - GDCD Ủy viên

13 Trần Thị Ngân Tổ trưởng Tổ Văn phòng Ủy viên

UBND HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG THCS TAM ĐÔNG 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỤ THỂ

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công

1 Đoàn Thị Hương Giang HT

Chủ tịch: Chịu trách nhiệm chung, chỉ đạo

việc lập kế hoạch, ra các Quyết định phân

công, phân nhiệm; quản lý và nhận đề kiểm

tra các khối, quản lý việc ra, quản lý khâu sao

in đề kiểm tra học kỳ I, tổ chức coi chấm

kiểm tra, …

2 Đỗ Thanh Trang P.HT

P.Chủ tịch: Phụ trách việc lập các kế hoạch,

Phụ trách duyệt đề kiểm tra, quản lý khâu sao

in đề kiểm tra học kỳ I, giám sát tổ chức sao

in kiểm tra tại trường, Tổ chức sao in đề, coi

kiểm tra cùng Chủ tịch Hội đồng; Tổ chức

quản lý việc chấm, hồi phách lên điểm trả bài

kiểm tra cho học sinh tại trường; quản lý việc

vào điểm các loại hồ sơ sổ sách,...

3 Trịnh Thị Hồng P.HT

P.Chủ tịch: Phụ trách giám sát tổ chức sao in

đề kiểm tra tại trường; coi kiểm tra cùng Chủ

tịch Hội đồng, quản lý vào điểm trên các

phần mềm; báo cáo số liệu chính xác cho

Hiệu trưởng và Phòng GD&ĐT, rà soát rút

kinh nghiệm thực hiện, thống kê tổng kết học

kỳ I,…

4 Trần Thị Cúc

Tổ trưởng

Tổ Ngữ

Văn

Ủy viên: Chịu trách nhiệm bộ môn Ngữ văn

về phân công thành viên chấm bài kiểm tra

học kỳ I, lập các biên bản phân công chấm trả

bài, thống nhất bài chấm các khối lớp, xét

duyệt, thống kê, báo cáo tổ bộ môn…

5 Trần Thị Hồng Thanh
Tổ trưởng

Tổ Toán

Ủy viên: Chịu trách nhiệm bộ môn Toán về

phân công thành viên chấm bài kiểm tra học

kỳ I, lập các biên bản phân công chấm, trả

bài, thống nhất bài chấm các khối lớp, xét

duyệt, thống kê, báo cáo tổ bộ môn…

6 Mai Thị Tuyết Hằng
Tổ trưởng

Tổ T.Anh

Ủy viên: Chịu trách nhiệm bộ môn T.Anh về

phân công thành viên chấm bài kiểm tra học

kỳ I, lập các biên bản phân công chấm trả bài,

thống nhất bài chấm các khối lớp, xét duyệt,

thống kê, báo cáo tổ bộ môn…

7 Nguyễn Tấn Cường
Tổ trưởng

Tổ KHTN

Ủy viên: Chịu trách nhiệm bộ môn Vật lý -

Hóa học- Sinh về phân công thành viên chấm

bài kiểm tra học kỳ I, lập các biên bản phân

công chấm trả bài, thống nhất bài chấm các

khối lớp, xét duyệt, thống kê, báo cáo tổ bộ

UBND HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG THCS TAM ĐÔNG 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

môn…

8 Từ Tấn Đạt
Tổ trưởng

Tổ KHXH

Ủy viên: Chịu trách nhiệm bộ môn Sử - Địa

lý về phân công thành viên chấm bài kiểm tra

học kỳ I, lập các biên bản phân công chấm trả

bài, thống nhất bài chấm các khối lớp, xét

duyệt, báo cáo tổ bộ môn…

9 Huỳnh Thanh Bảo

Tổ trưởng

Tổ Công

nghệ

Ủy viên: Chịu trách nhiệm bộ môn Công

nghệ về phân công thành viên ra đề, lập các

biên bản phân công chấm trả bài, thống nhất

bài chấm các khối lớp, giám sát tổ chức sao in

đề kiểm tra tại trường THCS Tô Ký; xét

duyệt, báo cáo tổ bộ môn…

10 Lưu Thanh Liêm
Tổ trưởng

TổTin học

Ủy viên: Chịu trách nhiệm bộ môn Tin học,

lập kế hoạch và lịch kiểm tra, giám sát tổ

chức kiểm tra thực hành trên phòng máy, xét

duyệt, thống kê, báo cáo tổ bộ môn…

11 Đỗ Ngọc Thái
Tổ trưởng

Tổ TD

Ủy viên: Chịu trách nhiệm bộ môn TDTT,

giám sát việc tổ chức kiểm tra theo lớp vào

điểm xếp loại, xét duyệt, thống kê, báo cáo tổ

bộ môn…

12 Trần Phương Toán

Tổ trưởng

Mỹ Thuật -

Âm nhạc -

GDCD

Ủy viên: Chịu trách nhiệm bộ môn Mỹ thuật-

Âm nhạc-GDCD, giám sát việc tổ chức kiểm

tra theo lớp vào điểm xét loại, xét duyệt,

thống kê, báo cáo tổ bộ môn, trang trí phòng

Hội Đồng…

13 Trần Thị Ngân

Tổ trưởng

Tổ Văn

phòng

Ủy viên: Chịu trách nhiệm về Y tế, lập

phương án hỗ trợ Hội đồng tổ chức kiểm tra,

phân công, giám sát việc thực hiện nhiệm vụ

của các bộ phận bảo vệ, phục vụ, giám thị…